o G ) KRONES
koftegial

Sprechzelten der Krones BKK

An folgenden Mittwochen sind wir personlich
von 08:00 — 11:00 Uhr im Raum ,,Garmisch® (2. OG) fur Sie da:

10.01.2024
14.02.2024
06.03.2024
03.04.2024
08.05.2024
05.06.2024
03.07.2024
07.08.2024
04.09.2024
09.10.2024
06.11.2024
04.12.2024

Bild von links nach rechts: Daniel Stiibing, Mandy Heusinger, Anna Saller und Sarah Hahn

Kontakt:

Mandy Heusinger Tel.: +49 9401 70 — 2313 mandy.heusinger@krones.com
Anna Saller Tel.: +49 9401 70 — 5004 anna.saller@krones.com
Sarah Hahn Tel.: +49 9401 70 — 2754 sarah.hahn@krones.com

www.krones-bkk.de


mailto:mandy.heusinger@krones.com
mailto:anna.saller@krones.com
mailto:sarah.hahn@krones.com

